
 

 

 UCHWAŁA Nr XXV/157/17  

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Mieścisko oraz określenie dokumentacji potwierdzającej spełnienie  

tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznej szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodami tych szkół, ustala się następujące kryteria wraz z punktacją: 

1) kandydat uczęszczał do miejscowego przedszkola – 4 pkt; 

2) do szkoły uczęszcza rodzeństwo kandydata – 3 pkt; 

3) jeden z rodziców/opiekunów prawnych pracuje lub prowadzi działalność gospodarczą na terenie Gminy 

Mieścisko – 2 pkt; 

4) kandydat z miejsca zamieszkania ma bliżej do tej szkoły, niż do szkoły obwodowej – 1 pkt. 

§ 2. Dokumentem potwierdzającym spełnienie przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 1 jest 

oświadczenie złożone przez rodziców/opiekunów prawnych. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Mieścisko Nr XV/95/16 z dnia 17 lutego 2016 roku w sprawie 

określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych i publicznych 

gimnazjów oraz określenie dokumentacji potwierdzającej spełnienie kryteriów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko  

(-) Elżbieta Kapczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2635



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2635


		2017-04-03T10:00:18+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




